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REPUBLIKEA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés sé Decanit dhe Komiteti pér Politiké
dhe Financa, né bashképunim me drejtoreshén e Drejtorisé pér Buxhet
dhe Financa, shpallé njoftimin pér:

DISKUTIM PUBLIK
ME QYTETARET E KOMUNES SE DECANIT
Pér
PROJEKT-BUXHETIN 2024-2026

Diskutimi publik do té mbahet me dt. 23.08.2023( e mérkuré) né ora 11:00

Vendi : Salla e Kuvendit né objektin e Komunés.

Propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet mund té paraqitén né takimin publik, pastaj
pas takimit mund té paraqiten né Zyrén e drejtoreshés sé Drejtorisé pér Buxhet
dhe Financa qé gjendet né ndértesén e komunés, kati [I-té. Gjithashtu komentet
mund t& dérgohen edhe pérmes postés elektronike né: Komuna.Decani@rks-

gov.net/.
Ky diskutim publik &shté i hapur pér té gjithé qytetarét e Deganit, shogériné
civile, gazetarét etj.

Ju mirépresim...!
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